Camerarius
respondebit.

Clericus gard-
robe respon-
debit.

Custumarii de
Lythcu et cus-
tumarii de
Cupro respon-
debunt.

Pauli Rod, xiiij s. iij d. respondebunt. Et allocantur computantibus per tres coketas de Dunfermeline, xxviiij s. xj d. Et pro collecta dicte custume, liiiij s. Et in diuersis cariagiis, ij s. Summa expense, iij^{xx} xj li. xiiij s. ij d. Et sic debent xvj li. viij s. vij d. Idem debent xviiij d. per omissionem in onere. Et sic est summa totalis debite xvj li. x s. j d. De quibus, in solucione facta Thome Bane pro vno dolio vini expedito apud Striuelyn, c s. Et sic debent xj li. x s. j d. Item debent xvii s. v d. per arreragia in compoto de burgo, ex alia parte rotuli. Et sic est summa totalis debite xij li. vij s. vj d. De quibus, decidunt per decimum denarium superflue oneratum, xxij s. vij d. Et camerario, per solucionem factam Thome Bane, x li., de quibus respondebit. Et in solucione facta camerario super scaccarium, xxiiij s. xj d., de quibus respondebit. Summa huius expense, xij li. vij s. et vj d. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Compotum customariorum burgi de Striuelyn, redditum apud Dunbretan xxv^o die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume, ab vltimo die Februarii anni gracie xxvi, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de lj s. et viij d. receptis per costumam sex saccorum et quinque petrarum lane, et nouem dacrarum coriorum, per tempus compoti—De quibus, in seruicio collectorum, xv d. Et debent l s. et v d. qui assignantur prepositis burgi de Striuelyn ex alia parte rotuli, in partem superexpensarum suarum. Et sic eque hic.

Striuelyn.

Compotum Johannis de Rayneton et Reginaldi More, collectorum noue custume burgi de Berwico super Twedam, redditum apud Dunbretan xxvij^o die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume, a quarto die Martii anni gracie etc. xxvi. vsque ad diem Sancti Martini in hyeme, infra tempus compoti. Idem onerant se de v^cxxix li. vij s. vj d. et ob., receptis per cus-

Berwic.

tumam mille ducentorum sexaginta octodecim saccorum et septemdecim petrarum lane, decem millium septingentarum pellium lanutarum, octo lastarum et duorum coriorum, carcatorum et custumatorum in viginti quinque nauibus et nauiculis, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant per superexpensas suas compoti sui precedentis, xj li. v s. vij d. et ob. Et Reginaldo More, per receptum Petri machenarum, loco suo literatorie constituti, et per literam eiusdem Petri machenarum de recepto, ostensam super compotum, cccclxiiij li. ij s. vij d. de quibus dictus Reginaldus respondebit. Et in solucione facta Johanni de Loudonia, pro debito regis, de quo Vmfredus de Kircpatrik alias respondebit, xx li. Et Stephano Fourbur, pro debito regis, de quo idem Vmfredus alias respondebit, xiiij li. vj s. et viij d. Et Symoni de Saulton, pro feodo suo, de dicta custuma, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, per literas suas de recepto, liij s. iiij d.—Summa huius expense, v^cx li. viij s. ij d. et ob. Et sic debent xviiij li. xix s. iiij d.—De quibus, allocantur computantibus pro collecta dicte custume xiiij li. iiij s. viij d.—Et sic debent de claro v li. xiiij s. et viij d., qui sibi allocantur in superexpensis suis factis in compoto subsequenti. Et sic eque hic.

Reginaldus
More respon-
debit.

Berwik.

Compotum Johannis de Loudonia et Johannis de Rayneton, collectorum noue custume burgi Berwici super Twedam, redditum die, loco, et anno supradictis, de exitibus dicte custume, a die Sancti Martini in hyeme proxime preterito, vsque decimum nonum diem sequentem. Iidem onerant se de cxliij li. xij s. viij d. per custumam trescentorum octo saccorum et dimidii sacci lane, octo millium quingentarum quinquies viginti et nouemdecim pellium lanutarum, nouem lastarum quatuordecim dacrarum coriorum et nouem coriorum, carcatorum et custumatorum in nouem nauibus et nauiculis, per tempus compoti.—Summa recepte patet. De qua, computant in solucione facta Willelmo Maceoun de Berwico, pro quibusdam rebus ab ipso captis ante capcionem ville Berwici, xij li. viij s. Et in solucione facta Johanni

de Rayneton, pro victualibus liberatis, de mandato regis, Johanni Crabbe, x li. Et pro tribus celdris frumenti, liberatis per eundem Johannem Johanni de Dunfermeline, clericum liberacionis, de quibus respondebit, cxij s. iiij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, x li., de quibus respondebit. Et camerario, per manus Johannis de Loudonia recipienti, cxj li. et vj d., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta dicte custume lxxj s. x d. Summa, clij li. xij s. viij d. Et sic superexpendant ix li. et xij d. De quibus, sibi soluuntur per arreragia compoti precedentis, cxiiij s. et viij d. Et sic superexpendant de claro lxxvij s.

Johannes de Dunfermeline respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit de vtraque summa.

Compotum Johannis Bolgy, collectoris noue custume Edenburgh. burgi de Edenburgh, redditum apud Dunbretan xxix^o die Januarii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume a quarto die Marci anni gracie xxvi., vsque in septimum Decembris proxime sequentis, ipso die incluso.

Idem onerat se de cccxlv li. viij s. viij d. et ob., receptis per costumam quinquies viginti octo lastarum sex saccorum viginti trium petrarum et dimidie petre lane, mille ducentarum et viginti trium pellium lanutarum, vnus laste dimidie laste, duarum dacrarum coriorum et duorum coriorum, carcatorum et custumatorum in triginta quinque nauibus et batellis, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta Reginaldo More, per literam Petri machenarum, attornati sui, de recepto, ostensam super compotum, xxij li. et xij d., de quibus idem Reginaldus respondebit. Et eidem Reginaldo, per receptum Gilberti de Leth, attornati sui, per quinque paria literarum eiusdem Gilberti de recepto, ostensarum super compotum, cccxxxij li. vj s. ij d. et ob., de quibus idem Reginaldus respondebit. Et pro collecta dicte custume, ix li. ij s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xxxij s. iiij d., de quibus respondebit. Summa expense, cccxlv li. iiij s. ij d. et ob. Et sic debet v s. vj d., quos soluit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Reginaldus More respondebit de vtraque summa.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Edenburgh. Compotum domini Roberti, capellani, collectoris noue custume burgi de Edenburgh, redditum dictis die, loco, et anno, de receptis et expensis dicte custume, a septimo die Marcii proximi ante hoc compotum, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se de lxxij li. xv s. et ob., receptis per costumam viginti lastarum sex saccorum et nouemdecim petrarum lane, mille ducentarum quater viginti octodecim pellium lanutarum, quatuor lastarum et quatuor coriorum, carcatorum et costumatorum in quatuor nauibus et batellis, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xlv li. x s. xj d. et ob., de quibus respondebit. Et in donacione facta Yuoni Pykard, mercatori, de mandato regis, per costumam suam quadraginta saccorum lane, xiiij li. vj s. viij d. Et Martino aurifabro, ex dono regis, per costumam vnius laste, lxxvj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, lxxix s. ij d., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, xxxvj s. vj d. Summa expense, lxxvij li. xix s. xj d. et ob. Et sic debet cxv s. et j d., quos soluit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Lithcu. Compotum domini Alexandri capellani, et Radulfi tinctoris, collectorum noue custume burgi de Lithcu, redditum apud Dunbretan primo die Februarii, anno gracie etc. xxvii, de receptis et expensis dicte custume, a quarto die Marcii, anni gracie, etc., xxvi, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de xiiij li. ix s. et j d. per costumam quadraginta vnius saccorum et dimidii sacci lane, ducentarum quindecim pellium lanutarum, et octo dacrarum coriorum, carcatorum et costumatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, Reginaldo More, per literam suam de recepto, xiiij li. de quibus respondebit. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xxij d., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, vij s. et iij d. Summa expense, xiiij li. ix s. j d. Et sic eque.

Reginaldus
More respon-
debit.
Camerarius
respondebit.

Compotum Symonis filii Colyni et Ade Petit, collectorum Are.
nove custume burgi de Are, redditum apud Dunbretan
iiii^{to} die Februarii, anno graciae supradicto, de receptis et
expensis dicte custume, a decimo octavo die Marcii, anni
graciae, etc., xxvi, vsque in diem presentis compoti.
Iidem onerant se de lxiiij s. per costumam predictam, per
tempus compoti. De quibus, computant pro superexpen-
sis suis in compoto precedenti, xix d. Et allocantur
eisdem pro collecta dicte custume, xviiij d. Et Stephano
de Crosseby, in partem solutionis septem librarum de
anno isto, lx s. Et sic restant sibi soluendi sexaginta
decem solidi. Summa expense, liij s. j d. Et sic debent
xj d., quos soluerunt camerario super compotum. Et sic Camerarius
respondebit.
eque.

IV.

COMPOTA PREPOSITORUM ET CUSTUMARIORUM.

[A.D. 1328.]

Inuer-
keythyn. Computum prepositorum burgi de Inuerkethyn, reddi-
tum apud Sconam septimo die Junii, anno gracie mil-
lesimo trescentesimo vicesimo octauo, de firmis dicti
burgi termini Pentecostes anni predicti. Iidem onerant
se de iij s. ij d. per arreragia compoti sui precedentis, et de
vij s. x d. compoti sui de custuma, redditi apud Dunbren-
tan. Et de vij li. x s. per firmas dicti burgi de predicto
termino. Summa huius recepte, viij li. xj d. De quibus,
computant in solucione facta Dauidi de Louhore, pro feodo
suo, de dicto termino, c s. Et camerario, confitenti re-
ceptum super compotum, vij s. x d., de quibus respondebit,
per receptum Rogeri Philpitt. Et in stipendio vnus
batelle, cariantis vasa de Clacmanan vsque Leth, iij s.
Et in aliis diuersis xj s. expensis. Summa huius expense,
cxiiij s. et x d. Et sic debent xlviij s. et ij d. De quibus,
Camerarius
respondebit. allocantur super compotum camerario, xij s. x d., quos
soluerunt domino abbati de Dunfermelin, pro feodo suo
annuo, ipsum contingente de dicto termino.

Karale. Computum prepositorum burgi de Karale, redditum
dictis die et loco, de firmis dicti burgi de termino pre-
dicto. Iidem onerant se de vj s. viij d. per arreragia com-
poti sui precedentis. Et de xj li. xij s. iij d., per firmam
dicti burgi de termino predicto. Summa recepte xij li. De
quibus, computant in solucione facta domino Willelmo de
Cambou, per infeodacionem regis ad tempus, de predicto
termino, l s. Et priori Sancti Andree, pro cana sua, de
dicto termino, xxvj s. viij d. Et camerario, confitenti
Camerarius
respondebit. receptum super compotum, iij li. xij s. iij d., de quibus
respondebit. Summa huius expense, xl li. x s. Et sic
debent lxx s.

Computum Willelmi cissoris, balliui burgi de Forfar, Forfar.
 redditum apud Sconam, decimo die Junii, anno gracie
 supradicto, de firmis dicti burgi, de termino predicto.
 Idem onerat se de x li. per firmam dicti burgi de predicto
 termino. Et de ix s. xj d. et q̄. per decimum denarium
 dicti burgi de eodem termino. Et de ix s. xj d. et q̄.
 per contribucionem factam pro pace de eodem termino.
 Summa recepte, x li. xix s. ix d. et oñ. De quibus, com-
 putat in liberacione facta camerario, confitenti receptum Camerarius
 respondebit.
 super computum, ix li., de quibus respondebit. Et priori
 de Rustinot, pro secundis decimis dicti burgi, xx s.
 Summa expense, x li. Et sic debet xix s. ix d. et oñ.

Computum prepositorum burgi de Dundee, Dundee.
 redditum die, loco, et anno, supradictis, de firmis dicti burgi de termino
 Pentecostes huius compoti. In primis, onerant se de
 ix li. per firmam dicti burgi de eodem termino. Et de
 vij li. ij s. iiij d. per decimum [denarium] dicti burgi de
 eodem termino. Et de vij li. ij s. iiij d. per contribucionem
 predictam. Summa huius recepte, xxij li. iiij s. viij d.
 De quibus, computant in liberacione facta vicecomiti de
 Forfar, iiij li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et
 camerario per Willelmum de Irwyn recipienti, vij li. xvij s.
 et iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et Fratribus Camerarius
 respondebit.
 Minoribus de Dundee, ex elemosina regis, l s. Et constabu-
 lario Dundee, pro feodo suo, x s. Et pro nauulo cuiusdam
 batelle cum victualibus regis vsque Leeth, v s. Et in
 aliis diuersis expensis et cariagiis, ij s. Et pro collecta
 decimi denarii, ij s. iiij d. Summa huius expense, xv li.
 xix s. xj d. Et sic debent vij li. iiij s. ix d. De quibus, solu-
 erunt camerario super computum per Willelmum de Irwyn
 recipienti, de quibus camerarius respondebit, ij s. v d. Et Camerarius
 respondebit.
 sic debent vij li. ij s. et iiij d.

Computum Willelmi filii Anabelle, balliui burgi de Monross.
 Monross, per camerarium deputati, redditum apud
 Sconam vndecimo die Junii, anno gracie supradicto, de
 exitibus dicti burgi de termino huius compoti. In primis,

Camerarius
respondebit.

onerat se de vj li. xj s. per exitus dicti burgi de termino huius compoti. Et de xv s. xj d. et q., per decimum denarium dicti burgi de dicto termino. Et de xv s. xj d. et q. per contribucionem predictam, ordinatam pro pace. Summa huius recepte, viij li. ij s. x d. o b. De quibus, priori de Rustinot, pro secundis decimis, xij s. Et camerario super compotum, xv s. xj d. et q., de quibus respondebit. Summa huius expense, xxvij s. xj d. et q. Et sic debet vj li. xij s. xj d. et q.

Striuelyn. . . Compotum Andree dicti Auwynson, balliui burgi de Striuelyn, redditum apud Sconam terciodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino huius compoti. Idem onerat se de xx li, per firmam dicti burgi de termino predicto. Summa recepte patet. De qua, computat per superexpensas dicti burgi in compoto precedenti, lv s. o b. Et in feodis abbatum de Cambuskynneth et de Dunfermelyn, hospitalis de Striuelyn, et hospitalis de Torphichyn, de termino huius compoti, xj li. xij s. viij d. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, ex elemosina regis annua, de termino huius compoti, c s. Et in diuersis cariagiis per tempus, x s. iij d. Et allocantur eisdem per multuram de Craggorth, subtractam de molendino de Striuelyn, que multura est in manu Reginaldi More, xx s. Summa expense, xx li. xvij s. xj d. et o b. Et sic superexpendit xvij s. xj d. o b.

Debet.

Memorandum quod Ricardus Lauchlani se oneravit lvj s. per decimum denarium dicti burgi de duobus annis elapsis, omissis in compoto precedenti. Summa patet, quam debet.

Lanark. . . Compotum Willelmi Hauldyn, balliui burgi de Lanark, redditum ut supra, dictis die et loco, et anno supradicto, de firmis dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Idem onerat se de vj li, per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii. Et de xlv s. et v d., per decimum denarium burgi de dicto termino. Et de xlv s. et v d., per contribucionem dicti burgi pro pace. Summa huius re-

cepte, x li. x s. et x d. De quibus, hospitali de Lanark, de termino huius compoti, xx s. Et camerario, per J. de Roxburgh recipienti super scaccarium, vij li. v s. v d., de quibus camerarius respondebit. Summa huius expense, viij li. ^{Camerarius respondebit.} v s. et v d. Et sic debet xlv s. et v d., de contribucione, qui pendent.

Computum Thome cithariste et Ade clerici, prepositorum burgi de Ruthirglen, redditum vt supra, dictis die loco et anno supradicto, de firmis dicti burgi, de termino Pentecostes huius compoti. Idem onerant se de xv li. per firmam dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Et de xxxiiij s. x d. oñ. per decimum denarium dicti burgi de predicto termino. Et de xxxiiij s. et x d. oñ. per contribucionem dicti burgi pro pace. Summa huius recepte, xvij li. ix s. ix d., de quibus computant per superexpensas vltimi compoti sui cix s. vj d. oñ. et q̄. Et pendent xxxiiij s. x d. et oñ. de contribucione pro pace, vsque ad diem de Glasgu. Et capitulo ecclesie Glasguensi, pro sustentacione vnius capellani, diaconi, et subdiaconi, et ad luminaria ibidem, cx s. Et fratri Johanni de Ergadia, pro prouisione sua per tempus compoti, xl s. Et Andree scoto, pro tempore vite sue, de termino huius compoti, x s. Et Johanni filio Gune, pro feodo suo per tempus compoti, liij s. iiij d. Et luminari sancti Conualli, vj s. viij d. Et pro canapo et factura quarundam cordarum liberatarum ad usus regis per Johannem recipientem, xv s. Summa expense, xvij li. xix s. v d. et oñ. Et sic superexpendunt ix s. viij d. et q̄., sibi solutos per camerarium. Et sic eque.

Ruthglen.

Computum Willelmi de Dispensa et Willelmi de Lyn, balliuorum burgi de Perth, redditum apud Sconam quindodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a vicesimo primo die Januarii vltimo preteriti, vsque in diem presentis compoti, et sic de termino huius compoti. Idem onerant se de iiij^{xx} li. per firmam dicti burgi de dicto termino. Et de vij li. vj s. iiij d. oñ. per deci-

Perth

mum denarium dicti burgi de dicto termino. Et de vij li. vj s. iiij d. ob. per contribucionem predictam, ordinatam pro pace, de dicto burgo. Summa huius recepte, iiij^{xx}xiiij li. xij s. ix d. De quibus, pendent per contribucionem predictam, quousque rex consulatur, vij li. vj s. iiij d. et ob. Et cancellario, pro feodo suo, viij li. xvij s. iiij d. Et abbati de Scona, lj s. viij d. Et abbati de Cambuskyneth, xxv s. Et Abbati de Kelcow, percipienti integrum feodum suum ad terminum Pentecostes, xl s. Et priori Sancti Andree de dicto termino, xxvj s. viij d. Et priori de May, xxxiiij s. iiij d. Et priorisse sancti Leonardi, l s. Et ecclesie Dunkeldensi, percipienti per annum integrum feodum suum ad terminum Pentecostes, per decem petras cere, lx s. Et Fratibus Predicatoribus de Perth, xiiij li. xij s. iiij d. Et Fratibus de Monte Carmeli, xxxiiij s. iiij d. Et capellano celebranti in capella sancti Laurencii, xl s. Et magistro domus sancte Marie Magdalene, xij s. percipienti integrum feodum suum ad dictum terminum. Et in feodo Johannis Aylebot, ad terminum vite, lxxvj s. et viij d. Et in allocacione facta computantibus per piscariam de vna tyda de Sleples, in manu magistri Ade de Morauia, ad terminum vite, reddendo domino regi per annum decem marcas, que amodo onerabuntur in compoto vicecomitis, nisi idem Adam interim alibi fuerit promotus per regem, ix li. vj s. viij d. Et Johanni Gille, de mandato camerarii, pro viginti salmonibus, xl s., de quibus camerarius respondebit. Et Michaeli dicto Aylebot, de mandato eiusdem camerarii, pro salmonibus ab ipso emptis, xxiiij s. de quibus respondebit. Et Johanni de Dunfermelyn, per literam Willelmi de Buthirgask de recepto, xij li. iiij s. v d. et ob., de quibus clericus liberacionis respondebit. Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberacionis, per literas suas de recepto, cx s. x d., de quibus respondebit. Et per sexaginta petras plumbi missas apud Cardros pro opere regis faciendo, xl s. Et pro conductione cuiusdam domus pro lardario regis, vj s. viij d. Et pro vna petra cere, v s. liberata cancellario pro sigillo. Et nihil hic de molacione bladi frumenti Predicatorum, nec de caria-

Consulatur rex.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Clericus liberacionis respondebit de vtraque summa.

giis per tempus compoti, nec de constructione molendinorum, quia reseruantur vsque ad proximum compotum. Summa huius expense, *iiiij^{xxv}li. xiiijs. iiij d.* Et sic debent *viiij li. xviiij s. et v d.* De quibus, allocantur computantibus, pro collecta decimi denarii, *ij s. v d.* Et clerico ^{Clericus garde-robe respon-}gardrobe per tres fururas de minuto vario pro supertunica, ^{debit.} et duo capucia de minuto vario, et decem libras de gingibero et anis confectis, per duas literas de recepto Willelmi cissoris, *viiij li. viij d.*, de quibus idem clericus respondebit. Summa huius expense, *viiij li. iiij s. j d.* Et sic debent *xxxv s. iiij d.* Et allocantur eisdem per solutionem factam Ricardo de Lanark, capienti per annum decem libras pro tempore vite sue de firmis de Perth, de termino huius compoti, *c s.* Summa huius allocacionis patet. Et sic superexpendunt, *lxiiiij s. viij d.*, qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

Compotum Johannis Smalle, balliui burgi de Are, redditum apud Sconam decimo septimo die Junii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de termino Pentecostes proximo ante hoc compotum. Idem onerat se de *xv li. vj s. viij d.* de firmis dicti burgi de termino predicto, ex assedacione camerarii. Summa huius recepte patet. De qua, computant in stipendiis trium capellanorum diuina perpetuo celebrantium in ecclesia de Are, de termino huius compoti, *viiij li.* Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberacionis, per vnam literam suam de recepto, *xlj s. iiij d. ob.*, de quibus respondebit. Et eidem, per literam Willelmi de Buthirgask, *xxvj s. iiij d.*, ^{Johannes de Dunfermelyn respondebit.} de quibus respondebit. Et clerico garderobe, per duas literas de recepto, *v s. viij d.*, de quibus respondebit. Et Johanni Logan, clerico coquine, per viginti bacones, ducentos nouemdecim muruellos, vnam lastam *ix^mv^c* allecum, sibi liberatarum per tria paria literarum suarum de recepto, videlicet, lastam ad quadraginta solidos, *ix li. iiij s. iiij d.* ^{Clericus co-}Summa huius expense, *xix li. xvj s. vj d. ob.* Et sic ^{quine respon-}superexpendit *iiij li. ix s. x d. ob.*, qui sibi soluuntur ^{debit de con-}per camerarium. Et sic eque quoad computantem.

Abirden. Compotum prepositorum burgi de Abirden, per Symonem Gelchauch et Willelmum Chepman, attornatos suos, redditum apud Sconam, vicesimo primo die Junii, anno gracie, etc. supradicto, de firmis dicti burgi de termino Pentecostes proximo ante hoc compotum. Idem onerant se de cvj li. xiiij s. iiij d. de firmis dicti burgi de termino huius compoti. Et de xj li. vij s. ix d. et ob. per decimum denarium dicti burgi de dicto termino. Et de xj li. vij s. ix d. ob., per contributionem dicti burgi ordinatam pro pace. Summa recepte, cxxix li. viij s. xj d. De quibus, pendent xj li. vij s. ix d. et ob., quousque rex consulatur super contributione. Et Fratribus Predicatoribus de Abirden, ex elemosina regis annua, viij li. xiiij s. iiij d. Et episcopo Orkadensi, pro feodo suo integro huius anni, quod redditur ad festum Pentecostes tantum, cxiiij s. iiij d. Et ecclesie sancti Gilberti de Dornach, et ministris suis, percipientibus ad festum Pentecostes tantum, pro j celdra frumenti et vno dolio vini, lxxvj s. viij d. Et Ricardo filio Radulphi, pro feodo suo de dicto termino, c s. Et Symoni de Grenelaw, ex elemosina regis, v s. Et Nigello de Sqwecia, percipienti per annum viginti marcas, quousque sibi fuerit aliunde prouisum, de termino huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis firmarum dicti burgi, ad terminum vite, de termino huius compoti, x li. xiiij s. iiij d. Et fratribus de Monte Carmeli ad fabricam ecclesie sue ad presens, lxxvj s. et viij d. Et per allocationem factam burgensibus de Abirden de viginti marcis percipiendis quolibet anno decem annorum, racione combustionis dicti burgi, de quibus ad terminum huius compoti duo anni sunt elapsi, de termino huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et in solucione facta domino Hugoni de Berclay, in complementum debiti quod sibi debebatur ex testamento domine regine, xxx li. xvj s. viij d. Et electo Sodorensi, de mandato camerarii, xxv li., de quibus camerarius respondebit. Summa huius expense, cxvij li. ix s. v d. et ob. Et sic debent xj li. xix s. v d. et ob. De quibus, camerario, xj li. xv s. viij d. et ob., de quibus re-

Camerarius re-
spondebit.

spondebit. Et pro collecta decimi denarii, iiij s. ix d. Summa huius expense, xj li. xix s. v d. oñ. Et sic eque.

Compotum Symonis Hunter, balliui burgi de Culan, Culane. redditum apud Sconam vicesimo primo die Junii anno gracie supradicto, de firmis dicti [burgi] de termino Pentecostes huius compoti. Idem onerat se de ix li. per firmam dicti burgi de termino Pentecostes predicto, ex assedacione camerarii. Et de vj s. v d. per decimum denarium dicti burgi de predicto termino. Et de vj s. v d. per contributionem concessam pro pace. Summa huius recepte, ix li. xij s. x d. De quibus, cuidam capellano diuina celebranti pro anima domine Elizabet, quondam regine Scocie, de predicto termino, xl s. Et pro secundis decimis episcopi Abirdonensis pro termino vite, de termino huius compoti, xvij s. Et pro conductu aque ad molendinum regis per medium terre Fynlay filii Petri, ij s. vj d. Et pro sede molendini, x s. Summa huius expense, lxx s. vj d. Et sic debet vj li. ij s. iiij d. De quibus, respectuantur per Respectuantur. contributionem, quousque rex fuerit consultus, vj s. et v d. Et sic debet v li. xv s. xj d., quos soluit camerario, per Camerarius respondebit. Symonem de Saltoun recipienti, de quibus respondebit. Et sic eque.

Compotum Willelmi piscatoris, balliui burgi de Banf, Banf. redditum die, loco, et anno supradictis, et de termino predicto. Idem onerat se de ix li. per firmas dicti burgi de termino predicto. Et de xl s. per firmam terre de Catherelpy de dicto termino. Et de iiij s. vij d. et oñ. per decimum denarium dicti burgi de dicto termino. Et de iiij s. vij d. oñ. per contributionem concessam pro pace. Summa huius recepte, xj li. ix s. iij d. De quibus, pro secundis decimis episcopi Abirdonensis, ad terminum vite sue tantum, xxij s. Et pendent per contributionem, Pendent. quousque rex consulatur, iiij s. vij d. et oñ. Summa huius expense, xxvj s. vij d. oñ. Et sic debet x li. ij s. vij d. et oñ. De quibus, camerario, confitenti receptum super comptum, c. xiiij s., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et sic debet iiij li. ix s. vij d. et oñ.

Kyntor. Computum prepositorum burgi de Kyntor, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi de termino predicto. Idem onerant se de vj li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Summa recepte patet. De quibus, pro secundis decimis episcopi Aberdonensis, xii s. viij d. Summa expense patet. Et sic debent v li. xiiij s.

Hadington. Computum prepositorum burgi de Hadington, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi, de termino Pentecostes huius compoti. Idem onerant se de xiiij li. xiiij s. iij d. per firmam dicti burgi de termino huius compoti. Et de xxxiiij s. iij d. per decimum denarium dicti burgi de dicto termino. Et de xxxiiij s. iij d. per contributionem concessam pro pace. Summa huius recepte, xvij li. xix s. x d. De quibus, pendent, quousque rex consulatur, xxxiiij s. iij d. de contributione pro pace. Et abbati de Dunfermelyn, pro pensione sua annua, de termino huius compoti, xx s. Et magistro hospitalis de Hadington, de dicto termino, x s. Et monialibus de Hadington, pro pensione sua, de firmis dicte ville, x s., de predicto termino. Et eisdem monialibus, de firmis molen-dinorum dicte ville, xiiij s. iij d. Et Willelmo Scott, pro pensione sua, l s. Et in diuersis cariagiis per tempus compoti, v s. et ij d. Et camerario, per Johannem Scot recipienti, iij li. iij s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem per Johannem de Kyrkyntullach recipienti, xvj s. vj d., de quibus camerarius respondebit. Summa huius expense, xij li. xix d. Et sic debent v li. xviiij s. iij d., quos soluerunt camerario, super compotum confitenti, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Edenburgh. Computum prepositorum burgi de Edenburgh, redditum apud Sconam xxiiij^o die Junii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Idem onerant se de xvij li. ix s. iij d. per firmam dicti burgi de dicto termino. Et de lxviiij s. v d. et ob., per

decimum denarium dicti burgi, de eodem termino. Et de lxviiij s. v d. et ob. per contribucionem predictam concessam pro pace. Et de xx li., per quemdam finem factum cum rege. Et de iiij li. xix s. v d. et ob., per arreragia compoti sui precedentis. Summa huius recepte, xlix li. v s. viij d. et ob. De quibus, pendent de contribucione, quousque rex consulatur, xlviiij s. v d. ob. Et camerario, per receptum Johannis Wygmer, lx s. vj d. et ob., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Ade Multerer, lxxv s. v d., de quibus camerarius respondebit. Et Lamberto Povlyn, mercatori Flandrensi, de mandato camerarii, vij li., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Petri machenarum, iiij li. xiiij s. iiij d. de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Johannis Fotis, iiij li. xj s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Ade Multerer, de firmis dicti burgi, iiij li. xv. s. ix d. Et camerario, per literas suas de recepto, vj s., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum dicti Ade Multerer, lxxviiij s., de quibus camerarius respondebit. Et abbati de Dunfermelyn, pro feodo suo, l s. Et Fratribus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, lxxvj s. viij d. Et Ricardo de Dalmahoye, pro feodo suo, lxxvj s. viij d. Et Johanni Wygmer, de mandato camerarii, iiij li. xix s. v d., de quibus camerarius respondebit.

Camerarius respondebit de singulis particulariis infra contentis.

Summa expense, xlix li. xj s. vj d. Et sic superexpendunt v s. ij d. et ob.

Compotum prepositorum burgi de Inuernys, redditum die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Iidem onerant se de xviiij li. per firmam dicti burgi de dicto termino, ex assedacione camerarii. Et nihil de molendinis, quia assedantur Hermano per regem, et magister Rogerus de Inuernys percipit firmas eorundem. Summa recepte patet. De qua, computant Fratribus Predicatoribus de Inuernys, ex elemosina regis, c s. Et Eugenio M^cErchar pro feodo suo, l s. Inuernys.

Camerarius
respondebit.

Et magistro Rogero de Inuernys, xxxij s. iiij d. Summa huius expense, ix li. iij s. iiij d. Et sic debent viij li. xvj s. viij d., quos soluerunt camerario super comptum, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque quoad computantes.

Lithev.

Compotum prepositorum burgi de Lithev, redditum apud Sconam v^{to} die Junii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino Pentecostes huius compoti. Iidem onerant se de xvij s. j d. per arreragia compoti sui precedentis. Et de c s. per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii, de termino predicto. Et de xxxvj s. j d., per decimum denarium dicti burgi de eodem termino. Et de xxxvj s. j d. per contribucionem concessam pro pace. Summa huius recepte, ix li. ix s. iij d. De quibus, pendent de contribucione, quousque rex consulatur, xxxvj s. j d. Et in diuersis cariagiis gardrobe per tempus compoti, xxj s. viij d. Et pro sexaginta bordis, emptis ad opus regis, viij s. Et pro cariagio earundem iij s. vij d. et ob. Et pro cariagio bordarum alia vice, ij s. vj d. Et monialibus de Manuell, pro feodo suo, de dicto termino, x s. Et in aliis diuersis cariagiis per tempus compoti, viij s. vj d. Et pro duobus doliis vacuis, missis vsque Neubotill, iiij s. Et in aliis diuersis cariagiis, vj s. iij d. Et pro cariagiis tempore compotorum, ij s. ix d. Et in cariagiis sine literis, ij s. vj d. Et pro collecta decimi denarii, vij d. Summa huius expense, cvj s. v d. et ob. Et debent iiij li. ij s. ix d. ob. De quibus soluerunt camerario super scaccarium l s., de quibus respondebit. Et sic debent xxxij s. ix d. ob.

Camerarius
respondebit.

Houchtir-
ardor.

Compotum Johannis filii Andree, balliui de Ouchtirardor, redditum dictis die et loco, et anno supradicto, de decimo denario dicti burgi de termino predicto. Idem onerat re de ij s. ix d. per decimum dicti burgi, de dicto termino. Et de ij s. ix d. per contribucionem concessam pro pace. Summa recepte, v s. vj d. De quibus, pendent de contribucione, quousque rex consulatur, ij s. ix d. de quibus camerarius respondebit. Et sic eque.

Consulatur rex.
Camerarius
respondebit.

[IN DORSO.]

Compotum . . . sutoris et Willelmi cissoris, custumatorum noue custume burgi de Cupro redditum . . . gracie millesimo tricentesimo vicesimo octauo, de receptis suis et expensis a vicesimo primo die Ianuarii proximo preteriti. . . . Idem onerant se de iiij li. xviiiij s. et ob. receptis per custumam quinque saccorum . . . petrarum lane, vndecim pellium lanutarum, octodecim dacrarum coriorum et sex coriorum, custumatorum in dicta villa per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in solucione facto Matheo Gupi, de mandato camerarii, iiij li., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, confitenti receptum super compotum, xv s. vij d. et ob. Et pro collecta dicte custume, ij s. v d. Summa expense, iiij li. xviiij s. et ob. Et sic eque.

Cupar.

Camerarius
respondebit.

Compotum Rogeri Phipill et Willelmi Engy, collectorum noue custume burgi de Inuerkethin, redditum die loco, et anno supradictis, de receptis suis et expensis a vicesimo primo die Ianuarii proximo preteriti, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de iiij li. xiiij s. ij d. receptis de custuma decem saccorum quindecim petrarum lane, centum sexaginta pellium lanutarum, viginti septem dacrarum coriorum et quinque coriorum, custumatorum in dicta villa per tempus compoti. Summa recepte patet, de qua computant in solucione facta Beydyno Wlf et Lancio de Castro, mercatoribus Flandrie, de precepto camerarii, xxv s. et v d., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta dicte custume, ij s. iiij d. Et camerario, confitenti receptum super computum, c s., de quibus respondebit. Summa expense, vj li. vij s. ix d. Et sic superexpendunt xxxiiij s. vij d.

Inuer-
kethyn.Camerarius
respondebit.

Compotum Alani de Balmossy et Mariorie de Schireham, collectorum noue custume burgi Dundee, redditum apud Sconam decimo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume a decimo nono die Ianuarii vltimo preteriti, vsque in diem huius compoti. Idem

Dunde.

onerant se de cxxv li. xj s. v d. per costumam triginta vnus lastarum septem saccorum et quatuor petrarum lane, septem millium trescentarum quaterviginti sex pellium lanutarum, vndecim lastarum sex dacrarum cum dimidia dacre coriorum, carcatorum et customatorum in octo nauibus per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant per superexpensas suas in compotos suo de Dunbretan, cxlvij li. xvj s. vj d. et oñ. Et Waltero de Veer, attornato Johannis de Veer, consanguinei sui, in partem solucionis cuiusdam debiti, in quo dominus rex dicto Johanni tenebatur, iij li. xij s. iij d. Et Johanni Normant, pro feodo suo, de termino Pentecostes infra tempus compoti, lxxvj s. viij d. Et Duncano Parker, per sex saccos lane, in partem viginti saccorum lane, quos dominus rex concessit eidem Duncano, de presenti anno tercio, et vltimo, liberos de custuma, xl s. Et sic deficiunt eidem Duncano quatuordecim sacci lane in proximo compoto. Et Willelmo cessori, per viginti septem libras cum dimidia confectionum, viginti libras gingiberis, decem libras zucare, de quibus clericus gardrobe respondebit, lxxij li. et vj d. Et pro collecta dicte custume, lxij s. ix d. et oñ. Summa expense, clxiiij li. xij s. x d. Et sic superexpendant xxxix li. et xvij d.

Clericus
gardrobe
respondebit.

Striuelyn. Compotum Ricardi filii Alani Lauchlani, collectoris noue custume burgi de Striuelyn, redditum apud Sconam quartodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis a vicesimo quinto die Januarii vltimo preteriti, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se xxvij s. iij d. per costumam duarum lastarum et vnus dacre coriorum, customatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, sibi allocantur pro collecta, viij d. Et sic debet xxvj s. viij d.

Perth. Compotum Thome Bane et Johannis Gille, collectorum noue custume burgi de Perth, redditum apud Sconam quintodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a tricesimo tertio die Januarii vltimo pre-

terito, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de xxv li. xiiij s. viij d. ob. per costumam quinque lastarum quatuor saccorum quatuordecim petrarum lane, mille octingentarum quater viginti tresdecim pellium lanutarum, Camerarius respondebit. sex lastarum decem dacrarum et nouem coriorum, carcarum et custumatorum in quatuor nauibus per tempus compoti. Summa huius recepte patet. De qua, computant in solucione facta quibusdam extraneis mercatoribus, de mandato camerarii, xxxij li. vij s. xj d. Et per viginti quatuor saccos lane domini Willelmi de Lyndesay, liberos de custuma, de mandato regis, viij li. Et in solucione facta Clays Onterlotis, mercatori Flandrie, de mandato camerarii, xxvj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et in solucione facta Johanni Gille, de mandato camerarii, xxxvj s. vij d. ob., de quibus camerarius respondebit. Camerarius respondebit. Et camerario, per triginta vlnas manutergiorum, viginti nouem vlnas mapparum, duas libras de gelofre, vna uncia minus, quadraginta libras confectionum, quinque libras de croco, duas libras de macis cum dimidia, tres copulas ficuum, sexaginta sex libras, cum dimidia libre, de zucara, sexaginta vlnas tele linee, sexdecim vlnas canubii, vnum par corbellorum, emptorum et liberatorum eidem, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit, xv li. Camerarius respondebit de contentis. xix s. x d. ob. Et pro collecta dicte custume, xij s. x d. ob. Summa huius expense, lx li. iij s. xj d. et ob. Et sic superexpendant xxxiiij li. ix s. iij d., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

Compotum Johannis de Loudonia et Johannis de Rayneton, collectorum noue custume burgi de Berwico, per Thomam de Heton et Nicolaum de Mair, attornatos suos literatorie constitutos, redditum apud Sconam decimo nono die Junii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis, a vicesimo septimo die Ianuarii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de cciiij^{xx}vij li. vij s. j d. et q., receptis per costumam sexcentorum saccorum tresdecim petrarum, cum dimidia petre, lane, decem et septem millium septengintarum quadraginta

septem pellium lanutarum, viginti sex lastarum octo dacrarum coriorum et vnus corii, carcatorum et custumatorum in triginta nauibus per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in solucione facta Johanni de Rayneton, pro expensis duorum obsidum Anglie, de mandato regis, vij li. vij s. Et eidem, ex mutuo facto domino regi pro solucione facienda cuidam mercatori Anglie, pro vno cippo argenteo et pannis aureis, emptis ab eodem, xx li. Et eidem Johanni, per mutuum factum camerario, xx li., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per solucionem factam Johanni de Rayneton, pro debito camerarii precedentis, cxliij s., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Johannis de Loudonia, lxvij li. xvij s. v d. et ob., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Johannis Fotis et Pauli Mytyney, xlii li., de quibus respondebit. Et Stephano Fourbour, de mandato camerarii, xvij li. xvij s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et camerario, per receptum Patricii de Berwico, xxxvij s. et iij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Joannis Fotis, vj li. x d., de quibus respondebit. Et eidem, per receptum Petri machenarum, lxvj li. xiiij s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Johannis Ewylyongis, lx s., de quibus respondebit. Et Johanni de Scathir, machinatori, pro canape emendo ad machinas, de mandato regis, c s. Et camerario, per receptum Beydini Wlpe et Laurencii de Castro, iij li. viij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem camerario, per receptum Andree Barber, lx s. et ij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum Jacobi Torlotis, viij li. xiiij s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et eidem, per receptum dicti Jacobi, xij li. xiiij s. iij d., de quibus camerarius respondebit. Et Thome de Carnoto, per costumam nouem saccorum lane, lx s. Et Symoni de Saulton, pro feodo suo hereditario, de termino Pentecostes, xxvj s. viij d. Et pro superexpensis compoti precedentis, lxvij s. Et pro collecta dicte custume, vij li. iij s. viij d.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Summa expense, cccvij li. iiij s. ob. Et sic superexpendunt, xix li. xvj s. xj d. et q̄.

Iidem presentauerunt duas coketas comitis Moraue de Louchmaban, de quatuor dacris coriorum, pro Alano Horne, Vmfredo filio Thome, et sociis suis, de data apud Louchmaban, die Martis proxima ante festum Corporis Christi, anno regni regis vicesimo tercio.

Compotum Nicholai de Lidell et Symonis Gelchauch, Abirden. collectorum noue custume burgi de Abirden, redditum apud Sconam vicesimo primo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume, a quartodecimo die Januarii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti.

Iidem onerant se de cxxxiiij li. xv s. iij d. ob. per custumam ducentorum quinquies viginti duorum saccorum et sex petrarum lane, septem millium octingentarum quinquaginta nouem pellium lanutarum, vndecim lastarum septem dacrarum coriorum et trium coriorum, carcatorum et custumatorum in tresdecim nauibus, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberatione facta camerario super compotum confitenti receptum, cvj li. xiiij s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Et abbati de Kynlos, percipienti per annum, pro toto tempore vite sue, viginti marcas, de termino huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et per solutionem factam domino electo Sodorensi, de mandato camerarii, xv li., de quibus camerarius respondebit. Et Willelmo de Elgyn, clerico, percipienti per annum decem marcas, quousque sibi per dominum regem uel heredes suos aliunde fuerit prouisum, de termino huius compoti, lxxvj s. viij d. Et Alexandro Burnard, de dono regis, xiiij li. vj s. viij d. Et camerario, per Willelmum Irwyn recipienti, iiij li. xviiij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et pro quatuor petris cere, emptis et liberatis camerario pro sigillo. Et pro collecta dicte custume, lxxvij s. iiij d. Summa expense, cliij li. et vj s. Et sic superexpendunt xix li. x s. viij d. et ob.

Lithcu. . Computum Thome Ledbeter, collectoris noue custume burgi de Lithcu, redditum apud Sconam vicesimo secundo die Junii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis dicte custume, a primo die Februarii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti. Idem onerat se xij li. ij s. viij d. per costumam duarum lastarum octo saccorum cum dimidio sacco lane, ducentarum sexaginta pellium lanutarum, quatuor lastarum sexdecim dacrarum, cum dimidia dacia coriorum, carcatorum et costumatorum in octo nauibus, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, pro collecta dicte custume, vj s. vj d. Et Reginaldo More, pro superexpensis compoti sui vltimo redditi, per literam eiusdem Reginaldi de recepto, xij li. xij s. et ij d. Summa expense, xij li. xvij s. viij d. Et sic superexpendit xvj s., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

Edenburgh. Computum Johannis Bolgy et Ade clerici, loco domini Roberti capellani, collectorum noue custume burgi de Edenburgh, redditum apud Sconam xxiiij^{to} die Junii, anno gracie supradicto, de receptis et expensis dicte custume, a vicesimo nono die Ianuarii vltimo preterito, vsque in diem presentis compoti. Iidem onerant se de iiij^{xx}xv li. v s. vj d., per costumam viginti vnus lastarum duorum saccorum trium petrarum lane, sex millium septingentarum et decem et nouem pellium lanutarum, viginti lastarum coriorum, et septem coriorum, carcatorum et costumatorum in vndecim nauibus et nauiculis, per tempus compoti. Summa patet. De qua, computant in solutione facta Beydino Wlpe et Laurencio de Castro, de mandato camerarii, xj li. iiij s. ix d., oñ., de quibus camerarius respondebit. Et Gerkyno mercatori, de mandato camerarii, v li. xi s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et Arnaldo Buyd, mercatori, de mandato camerarii, ix li. ij s., de quibus camerarius respondebit. Et Petro machenarum, de mandato camerarii, x li. ij s. iiij d., de quibus camerarius respondebit. Et Matheo Gupil, de mandato camerarii, iiij li. vj s. viij d., de quibus camerarius respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Et Oliuero de Boryngis, mercatori, de mandato camerarii, lxxij s., de quibus respondebit. Et Johanni Clayson, de mandato camerarii, xlij s., de quibus respondebit. Et Johanni de Edenburgh, de mandato camerarii, xl s., de quibus camerarius respondebit. Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberacionis, per literas suas de recepto, xiiij li. xv s., de quibus respondebit. Et per remissionem factam Willelmo Fox, mercatori, de viginti saccis lane, de mandato regis, vj li. xiiij s. iiij d. Summa huius expense, lxxix li. ix s. v d. et ob.

Camerarius respondebit.
Camerarius respondebit.
Camerarius respondebit de particulis infra contentis.
Clericus liberacionis respondebit.

Idem computant, per quatuor coketas de Inuerkethyn, ix li. xvij s. vij d. Et per quinque coketas de Lithcu, xj li. xj s. viij d. Et per vnam coketam de Striuelyn, xj s. iiij d. Summa huius expense, xxij li. et vij d. Summa totalis expense, iiij^{xx}xj li. x s. ob. Et sic debent lxxv s. v d. ob. De quibus, pro collecta, xxxvj s. vij d. et ob. Et sic debent xxxvij s. x d. Et allocantur eisdem, per receptum camerarii, iiij li. xiiij d., de quibus camerarius respondebit. Et sic superexpendunt xlij s. iiij d., qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque.

V.

CONTRIBUCIO IMPOSITA PRO PACE.

[A.D. 1328.]

Vicecomes Comptum domini Johannis de Inchemartin, vice-
de Perth. comitis de Perth, redditum apud Sconam, sexto die Junii,
anno gracie millesimo trescentesimo vicesimo octauo, de
contribucione inposita pro reformatione pacis.

In primis, onerat se de cciiij^{xx}vj li. vj s. x d. et ob., re-
ceptis per contribucionem predictam, de termino Pente-
costes anni predicti, iuxta oneracionem decimi denarii alias
domino regi concessi. Et de xl s. per quadraginta libratas
terre, quas dominus Willelmus Olifant tenet in Glenlyoun.
Et de xvj s. per terram de Maler, quam Johannes de Kyn-
inmonth tenet. Et de lvij s. et viij d. per contribucionem
contingentem de husbandis regis in Kynclevyn. Et de
xxxij s. et ix d. per contribucionem contingentem [de]
husbandis de Raat. Et de xx d. per contribucionem
molendini de Clony. Et de iij s. et iiij d. per contribuci-
onem contingentem de terra de Concragy.

Summa huius recepte, cciiij^{xx}xij li. xvj s. iij d. et ob.
De quibus computat pro collecta dicte contribucionis iij li.
xvij s. Summa patet. Et sic debet cciiij^{xx}vij li. xvij s.
iij d. et ob. De quibus, soluit camerario super comptum
cc li., de quibus respondebit. Et sic debet iiij^{xx}vij li.
xvij s. iij d. et ob., quas soluit camerario super comptum,
de quibus camerarius respondebit.

Camerarius
respondebit.
Camerarius
respondebit.

Vicecomes Comptum domini Daud de Berclay, vicecomitis de
de Fyfe. Fyfe, redditum apud Sconam septimo die Junii, de contri-
bucione predicta, de termino predicto. In primis onerat
se de clj li. ix s. v d. ob. et q., per contribucionem pre-

dictam, de termino Pentecostes anni supradicti, iuxta oneracionem decimi denarii alias domino regi concessi. Et de v li. ij s. viij d. o b. per decimum denarium firmarum terrarum et molendinorum de Kyngorne.

Summa huius recepte, clvj li. xij s. ij d. et q̄. De quibus, computat pro collecta dicte contribucionis, lij s. et ij d. et q̄. Et sic debet cliiij li., quas soluit camerario super Camerarius respondebit. compotum, de quibus respondebit. Et sic eque hic.

Compotum Alexandri Pylche, vicecomitis de Inuernis, Vicecomes redditum apud Sconam septimo die Junii, de contribuci- de Inuernis. one predicta, et de termino predicto. In primis, onerat se de xiiij^{xx} xv li. xij s. vj d. o b. per contribucionem predictam de omnibus terris infra balliam computantis, preterquam de terris comitis Moraue et tenencium suorum. Et de iiiij^{xx} li. xij s. vj d. et o b. per contribucionem de terris dicti comitis et tenencium suorum, infra dictam balliam computantis, de eodem termino. Summa huius recepte, ciiij^{xx} vj li. v s. et j d. De quibus, allocantur compotanti, in partem collecte predictae, xxxij s. Et sic debet ciiij^{xx} iij li. xij s. et j d.

Compotum Laurencii de Wilmerston de contribucione Karale. predicta. Idem onerat se de xl s. per decimum denarium contribucionis husbandorum del Northbarnis. Summa recepte patet, quam liberauit camerario super compotum, Camerarius respondebit. de qua respondebit.

Compotum Alani de Veteri Ponte, balliui de Kynros, Balliuus de Kynros. redditum apud Sconam, octauo die Junii, de contribucione predicta, de termino predicto. In primis, onerat se de vij li. ij s. x d. receptis de contribucione predicta, tam de firmis husbandorum, quam de Bernardo de Dispensa et Douenaldo Haket, de termino Pentecostes predicto. Summa patet, quam debet, et quam postmodum soluit camerario super scaccarium, de qua respondebit. Et sic Camerarius respondebit. eque hic quoad computantem.

Clacmanan. Computum Henrici de Anand, vicecomitis de Clacmanan, redditum apud Sconam, nono die Junii, de contributione predicta, de termino predicto. In primis, onerat se vij li. xi s. vij d. per contributionem predictam de liberetenentibus ballie sue de dicto termino. Et de vj li. iij s. ix d. per contributionem debitam de firmariis domini regis ballie sue, et de xxxiij s. viij d. de husbandis terrarum quas dominus Robertus de Pebles tenet infra balliam suam. Summa, xv li. ix s. De quibus, allocantur computanti, pro collecta dicte contributionis, v s. et ij d. Et sic debet xv li. iij s. x d.

Forfar. Computum Johannis de Trequer, vicecomitis de Forfar, redditum die, loco, et anno supradictis, de contributione predicta, et de termino predicto. Idem onerat se de cxvij li. vj s. vij d. et oß., per contributionem predictam, contingentem de liberetenentibus ballie sue, deductis sexdecim solidis et octo denariis contingentibus per decimum denarium de Dunlopy, de mandato regis amodo non petendis. Et de xvij s. vj d., per contributionem contingentem de burgo de Abirbroth. Et de xij s. per contributionem contingentem de liberetenentibus regalitatis de Abirbroth. Et de ix li. vj s. iij d. per contributionem contingentem de firmariis domini regis infra balliam computantis, de dicto termino. Summa huius recepte, cxxix li. ij s. v d. et oß. De quibus, allocantur computanti, pro collecta dicte contributionis, xliij s. et oß. Et sic debet cxxvj li. xix s. v d. quos soluit camerario super computum, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius
respondebit.

Kyncardyn. Computum Alexandri de Stratoun, vicecomitis de Kyncardyn, redditum die, loco, et anno supradictis, de contributione predicta, de termino predicto. In primis, onerat se de xxvii li. xij s. et ij d. oß. et q., per contributionem contingentem de liberetenentibus ballie sue. Et de x li. xj s. ix d. et q., per contributionem contingentem de firmariis domini regis infra balliam suam. Summa huius recepte, xxxviij li. iij s. De quibus, pro collecta dicte contribuci-

onis, xij s. viij d. Et sic debet xxxvij li. xj s. iiij d., quas soluit camerario super scaccarium, de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Compotum Ricardi Lauchlan, locum tenentis domini Striuelyn. Alexandri Fraser, vicecomitis de Striuelyn, redditum apud Sconam, terciodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de iiij^{xx} li. et xxviii s. viij d. et q., per contribucionem predictam iuxta decimum denarium, deductis quibusdam decidenciis. Et de vj li. xix s. viij d. per contribucionem predictam contingentem de firmariis domini regis infra balliam computantis, iuxta antiquam extentam, in omnibus preterquam Buthkenner. Summa huius recepte, iiij^{xx}viiij li. viij s. iiij d. et q. De quibus, in liberacione facta Reginaldo More, de precepto camerarii, per duas literas dicti Reginaldi de recepto, ostensas super comptum, lxx li., de quibus camerarius respondebit. Et pro collecta dicte contribucionis, xxix s. vj d. Summa huius expense, lxxi li. ix s. vj d. Et sic debet, xvj li. xviiij s. x d. et q.

Camerarius
respondebit.

Compotum Edwardi de Keth, vicecomitis de Selkirk, redditum apud Sconam, quintodecimo die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de xiiij li. xix s. oß. per contribucionem predictam, iuxta decimum denarium liberetencium et burgensium. Et nihil hic de dicta contribucione contingente de husbandis domini regis in dicta ballia sua. Et precipitur eidem, quod de singulis viginti solidis terre quos firmarius dicte ballie tenuerit, duos solidos leuet pro dicta contribucione, et respondeat de eadem. Summa recepte patet. De qua, computat pro collecta dicte contribucionis v s. Et camerario, confitenti receptum super comptum, xiiij li. xiiij s. et oß., de quibus respondebit. Summa huius expense, xiiij li. xix s. et oß. Et sic eque.

Viccomes alias
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Roxburgh. Computum domini Henrici de Baliolo, vicecomitis de Roxburgh, redditum apud Sconam, decimo octavo die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de clxix li. v s. vij d. et ob. per contribucionem predictam, iuxta decimum denarium liberetenencium ballie sue et burgi de Jedworth, de termino huius compoti. Et nihil hic per contribucionem de Cauertoun de termino huius compoti, quia nondum extenditur. Summa huius recepte patet. De qua, allocantur computanti, pro collecta dicte contribucionis, lvj li. v d. Et sic remanent clxvj li. ix s. ij d. et ob., quos soluit camerarius super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius respondebit.

Berwik. Computum Johannis filii Walteri, vicecomitis de Berwico, redditum apud Sconam, decimo nono die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de cxv li. iiij s. ob. et q. per contribucionem predictam, de termino predicto, iuxta decimum denarium liberetenencium ballie sue. Et de iiij s. per decimum denarium terre de Edrington. Summa huius recepte, cxv li. viij s. ob. et q.—De quibus, pro collecta dicte contribucionis, xxxviiij s. v d. et ob. Summa huius expense patet. Et sic debet cxiiij li. ix s. vij d. et q. quos soluit camerario super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque hic quoad computantem. Et memorandum quod Reginaldus More de dicta summa soluta camerario recepit centum libras.

Camerarius respondebit.

Reginaldus More respondebit.

Banf. Computum Hamelyni de Trupp, vicecomitis de Banf, per Hugonem de manutergio et Colynum Fyd, attornatos suos, redditum apud Sconam, xxj die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerant se de xxxiiij li. xvj s. v d. et q. per contribucionem predictam, iuxta decimum denarium liberetenencium ballie sue, de termino huius compoti. Et de ix li. x s. et ob. per decimum denarium husbandorum ballie sue. Summa recepte, xliij li. vi s. v d. et ob. q.

De quibus, computat pro collecta dicte contribucionis xiiij s. ix d. oñ. Summa expense patet. Et sic debet xliij li. xj s. viij d. et q., quas soluit camerario super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque hic quoad computantem.

Computum domini Johannis Brovn, vicecomitis de Abirden, per Gregorium Bovman et Philippum Wynkis, attornatos suos, redditum apud Sconam, xxij^o die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de ccix li. xix s. vj d. et oñ., per contribucionem predictam, iuxta decimum denarium liberetenencium ballie sue, de termino huius compoti. Et de xij li. xv s. per decimum denarium firmarum domini regis, per tempus compoti. Summa huius recepte, cexxij li. xiiij s. vj d. et oñ. De quibus, pro collecta dicte contribucionis, lxxiiij s. vj d. et oñ. Summa expense patet. Et sic debet ccxx li., quas soluit camerario super compotum, de quibus camerarius respon-
debit. Et sic eque quoad computantem. Camerarius respondebit.

Memorandum quod de onere istius contribucionis alias debet subtrahi per decimum denarium burgi de Abirden ad quemlibet terminum xj li. vij s. ix d. oñ. quia burgenses onerantur.

Computum domini Roberti de Meygneris, vicecomitis de Edinburgh, redditum apud Sconam, xxij^o die Junii, anno gracie supradicto, de contribucione predicta, de termino predicto. Idem onerat se de cc li. xlvij s. v d., de contribucione predicta, per decimum denarium ballie sue, videlicet, de Edinburgh, Hadington, et de Lithcu, preter burgos regis, et baronum. Et de iij s. x d. oñ. per decimum denarium burgi de Muskilburgh, de termino Pentecostes huius compoti. Et de ij s. iij d. et q. per decimum denarium burgi de Abirleuedy de dicto termino. Et de iij li. iij s. j d. oñ., per decimum denarium firmarum domini regis infra balliam compotantis de dicto termino.

Summa huius recepte ccvj li. xvij s. viij d. et q. De quibus, pro collecta dicte contribucionis, lxxix s. Summa expense patet. Et sic debet cc li. lxxvij s. viij d. et q. De quibus, allocantur eidem per superexpensas compoti sui vicecomitatus, iiij^{xx}xv li. xix s. iij d. o. et q. Summa allocacionis patet. Et sic debet cvij li. ix s. iij d. o. et q. De quibus, soluit camerario super compotum iiij li., de quibus camerarius respondebit. Summa solucionis patet. Et sic debet xxvij li. ix s. iij d. o. et q. De quibus oneratur in compoto de vicecomitatu anni sequentis. Et sic eque hic.

Camerarius
respondebit.

VI.

EPISCOPATUS SANCTI ANDREE SEDE
VACANTE.

[A.D. 1328.]

Compotum domini Roberti, vicarii de Langforgrund, dudum camerarii episcopi Sancti Andree, redditum apud Sconam vicesimo quinto die Junii, anno gracie millesimo trescentesimo vicesimo octauo, de receptis suis et expensis, de termino Pentecostes proximo ante hoc comptum.

Idem onerat se de cx li. et viij d., receptis per firmas terrarum episcopatus Sancti Andree infra Anegus, Mernys, et vltra aquam de Dee. Et nihil hic de redditibus assise infra balliam predictam, quia redduntur ad festum Sancti Martini tantum, qui se extendunt ad viginti octo libras et duodecim solidos. Et de xix s. viij d., per canas episcopatus de Fyfe et de Fothirf, que redduntur ad festum Pentecostes tantum. Et de xv li. xx d., per canas de dicto termino Pentecostes, que redduntur proportionaliter ad duos terminos per annum. Et nihil de ceteris canis, quia redduntur ad festum Sancti Martini tantum. Et de iiiij^{xx} li. xxx s. x d., per firmas terrarum dicti episcopatus infra Fyfe et Fothrif, de termino Pentecostes predicto. Et de xvj li. et x s. per firmas terrarum infra vicecomitatum de Perth, de dicto termino Pentecostes.

Summa huius recepte ccxxiiij li. ij s. et x d.

Expense eiusdem. In primis, per expensas domus a vigilia Pentecostes vsque ad sepulturam episcopi, iiiij^{xx}xvij li. xj s. vj d. ob. Et pro seruicio domini Davidis de Wemys, senescalli, de termino Pentecostes, lxxvj s. viij d. Et Patricio de Ogylvy, senescallo episcopi infra Angus, xl s. Et maro de Rescolby, pro seruicio suo de dicto termino, xx s. Et balliuo de Kynetlys de dicto termino, xiiij s. iiiij d.